КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯИ

ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2023 года №18
с.Верхнесуерское
Об изменении наименования объекта
       Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью устранения не верных сведений ЕГРН, учитывая,  что жилые дома, состоят из двух квартир, имеющих самостоятельный выход на земельный участок, прилегающий к жилому дому, и имеют элементы общего имущества собственников помещений, Администрация сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить назначение объектов с «жилой дом» на «многоквартирный дом», указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в Адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, согласно приложению.

3. Внести в Государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства информацию по объектам, указанным в приложении  настоящего постановления.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Заместитель главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области
                        __________________ Т.В.Акимова
                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                              Администрации сельского поселения
                                                                               Верхнесуерского сельсовета
                                                                                                    Варгашинского района Курганской
                                                                                           области от 7 марта 2023 года № 17

                                                                                              «Об изменении наименования объекта»
	Кадастровый номер ОКС
	Структурированный адрес
	Назначение

	45:03:010501:315

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д.32
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:339

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д.25
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:301

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д. 26
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:299

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д. 28
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:295

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д. 34
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:293

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д. 36
	Многоквартирный дом

	45:03:020101:292

	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная д. 38
	Многоквартирный дом